Tarifa: GDMTO Numero de Servicio: 793080602090

/ Nombre: Deud Malacén Galvan Teléfono: 9821248393
Potencia: 212.3 kW Fecha: 17 de Agosto de 2024

HOY CONSUMES SIN PANELES 27,328 kWh ypagasaCFE $62,235
TU PRODUCCION CON 386 PANELES 27,022 kWh y pagasa CFE  $1,639
TE AHORRARAS 97.37 7% AL  MES $ 60,596 en pesos
Pagas |
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras TL" al?orro
de energia al afio econdémico anual
$746,825.00 MXN $19,674.00 MXN $727,151.00 MXN
AL ANO
POTENCIA CANTIDAD AREA
MODULOS DE MODULOS

550 W 386 1080.8 m °




‘, SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 17 de Agosto de 2024 1de Septiembre de 2024

.~

Folio No # 20240001

Deud Malacén Galvan

Tel: 9821248393
Email: deudmalacongalvan@hotmail.com
Cant. Concepto Precio Total
386 Canadian Solar PV Module 550W $0 $0.00
° $0 $0.00
o $0 $0.00
10 $0 $0.00

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00



‘, SunOne

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Beneficio fiscal

Pago Actual

a CFE

Anual

Total

Acumulado

1 $746,825.00  $19,674.00 $0.00 $ 727,151.00 $727,151.00 $ 727,151.00
2 $769,229.75  $20,264.22 $0.00 $748,965.53 $748,965.53 $1,476,116.53
3 $792,306.64  $20,872.15 $0.00 $771/434.50 $771/434.50 $ 2,247,551.03
4 $ 816,075.84  $21,498.31 $0.00 $794,577.53 $794,577.53 $ 3,042,128.56
5 $ 840,558.12 $22,143.26 $0.00 $ 818,414.86 $ 818,414.86 $3,860,543.41
6 $ 865,774.86 $22,807.56 $0.00 $ 842,967.30 $ 842,967.30 $ 4,703,510.72
7 $ 891,748.11 $23,491.78 $0.00 $ 868,256.32 $ 868,256.32 $5,571,767.04
8 $918,500.55  $24,196.54 $0.00 $ 894,304.01 $ 894,304.01 $ 6,466,071.05
9 $946,055.57  $24,922.43 $0.00 $921,133.13 $921,133.13 $7,387,204.18
10 $974,437.23  $25,670.11 $0.00 $948,767.13 $948,767.13 $ 8,335,971.31
1 $1,003,670.35  $26,440.21 $0.00 $977,230.14 $977,230.14 $9,313,201.44
12 $1,033,780.46  $27,233.42 $0.00 $1,006,547.04 $1,006,547.04 $10,319,748.49
13 $1,064,793.87 $28,050.42 $0.00 $1,036,743.45 $1,036,743.45 $ 11,356,491.94
14 $1,096,737.69 $28,891.93 $0.00 $1,067,845.76 $1,067,845.76 $12,424,337.70
15 $1,129,639.82  $29,758.69 $0.00 $1,099,881.13 $1,099,881.13 $13,524,218.83
16 $1,163,529.02  $ 30,651.45 $ 0.00 $1,132,877.56 $1,132,877.56 $ 14,657,096.40
17 $1,198,434.89  $31,570.99 $0.00 $1,166,863.89 $1,166,863.89 $15,823,960.29
18 $1,234,387.93  $32,518.12 $0.00 $1,201,869.81 $1,201,869.81 $17,025,830.10
19 $1,271,419.57  $33,493.67 $0.00 $1,237,925.90 $1,237,925.90 $18,263,756.00
20 $1,309,562.16  $34,498.48 $0.00 $1,275,063.68 $1,275,063.68 $19,538,819.68
21 $1,348,849.02  $35,533.43 $0.00 $1,313,315.59 $1,313,315.59 $ 20,852,135.27
22 $1,389,314.49 $36,599.44 $0.00 $1,352,715.06 $1,352,715.06 $ 22,204,850.33
23 $1,430,993.93  $37,697.42 $0.00 $1,393,296.51 $1,393,296.51 $23,598,146.84
24 $1,473,923.75  $38,828.34 $0.00 $1,435,095.41 $1,435,095.41 $ 25,033,242.24
25 $1,518,141.46  $39,993.19 $0.00 $1,478,148.27 $1,478,148.27 $ 26,511,390.51
Ahorro econémico acumulado a 25 anos
Inversién del proyecto $0.00
I Ahorro acumulado anual $
50,000,000
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V% Generaci6n de energia l’ SunOne

B Consumo actual kWh

Generacion de energia kWh

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto  Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Generacién de energia 25,895.4  27,164.0  30,912.4  30,454.6  30,608.3  28,542.0  31,013.7  30,000.2  27,708.3  27,618.4 27,217.9  25,996.8

Consumo actual  27,548.0  28,132.0  27,208.0  27,911.0  31,023.0  26,618.0  26,637.0  27,591.0  23,849.0  22,139.0  29,963.0  29,316.0




